Приложение №11 
к решению-8-й сессии седьмого созыва Совета депутатов города Тогучина от 12.02.2021г. № 26
   «О внесении изменений в решение 5-й сессии седьмого созыва Совета депутатов города Тогучина от 25.12.2020г. № 17 «О бюджете города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области 
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»   


Таблица 1


Объем и распределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в составе ведомственной структуры расходов бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области  на 2021 год (очередной финансовый год)

(тыс. рублей)
	Коды классификации расходов бюджета 
	Наименование программы, раздела, подраздела, целевой 
статьи 
и вида 
расходов
	Сумма

	главного распорядителя средств бюджета
	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	Всего
	в том числе средства выше стоящих бюджетов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	555
	05
	01
	8800003380
	410
	МЦП города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2021 год
	10872,0
	10328,3

	555
555
	05
05
	02
02
	8800003550
8800003550
	200
800
	МП «Развитие жилищно-коммунального хозяйства города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»
	2063,6
1035,1
	0
0

	555
	05
	01
	8800003520
	800
	МП «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории города Тогучина»
	564,6
	0

	555
555
	05
05
	03
03
	880F255551
880F255552
	800
200
	МП «Формирование современной городской среды г.Тогучина Тогучинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
	5341,8
2095,7
	5128,1
2000,0

	555
	04
	09
	2000007950
2000070760
20000S0760
8800003150
8800003010
	200
200
200
200
200
	МП «Безопасность дорожного движения в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области на 2021-2023гг»
	6002,6
27000,0
879,4
879,6
10128,2
	6002,6
27000,0
0
0
0
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